

GWARKI PIWNE

Zgodnie z tradycją, w dniu 27 listopada br. w karczmie „Staro Gruba” odbyły się gwarki piwne zorganizowane przez ZZGwP KWK „Jankowice”. To jedyna w roku okazja, by oderwać się od ciężkiej oraz odpowiedzialnej pracy i zabawić z ludźmi, z którymi na co dzień się pracuje.

Gościem spotkania był m.in. Czesław Mazurek – dyrektor techniczny KWK „Jankowice”, który podsumował działania kopalni w 2010 r. i przedstawił perspektywy pracy na nadchodzący rok, a z okazji nadchodzącej

Barbórki życzył wszystkim gwarkom szczęścia górniczego.

Po części oficjalnej rozpoczęła się ostra rywalizacja ław. Konkurencje były isticie nieolimpijskie, za to bardzo rozrywkowe. Tradycyjnie były kary i nagrody. Biesiadę umilił występ kabaretu „Trzy Ofiary do Europy”.

Uroczystym momentem spotkania było wręczenie odznaczeń z okazji tegorocznej Barbórki.

Za zasługi dla ZZGwP złotą odznakę otrzymali: Jarosław Berger, Mariusz Sylwesiuk, Jan Pipała. Srebrną odznaką

odznaczeni zostali: Krzysztof Baran, Mirosław Gaszka, Andrzej Król, Zygfryd Sierny, Lucjan Zacher. Honorową odznaką „Za Zasługi dla Górniczego Ruchu Związkowego” otrzymali Piotr Czechowicz i Piotr Rębisz. Honorowe Szpady Górnicze za długoletnią pracę i zasługi dla ZZG w Polsce zostały wręczone: Zbigniewowi Ćwiertnie, Bogusławowi Dziedzicowi, Jackowi Greinerowi, Krzysztofowi Groborzowi, Karzimirzowi Hylowi, Andrzejowi Karpierzowi, Robertowi Litwinowi, Grzegorzowi Lubszczykowi, Henrykowi Maruszczykowi, Sylwestrowi

Miażdze, Henrykowi Pikulowi, Krystianowi Reinhardtowi, Sylwestrowi Sośnie, Dariuszowi Szczerbińskiemu, Januszowi Tatarczykowi. Odznaką Zasłużony dla ZZG w Polsce KWK „Jankowice” odznaczono: Mirosława Cipcera, Ireneusza Czarnowskiego, Tomasa Gałeczkę, Leszka Grzesicę, Krzysztofa Jeszkę, Michała Klejnotę, Andrzeja Larysza, Damiana Motykę, Stanisława Musiolika, Arkadiusza Narwojsza, Leszka Peterko, Grzegorza Pierchałę, Arnolda Podleśnego, Romana Wujczaka.

MICHAŁ SZCZEPKOWICZ



SPOTKANIE GWARCZYC I GWARKÓW

Z okazji górniczego święta Barbórki oraz 15-lecia istnienia Zakładu Logistyki Materiałowej JSW S.A. 3 grudnia br. w hali „Omega” w Jastrzębiu-Zdroju odbyła się uroczysta akademii połączona z VII Spotkaniem Gwarków i Gwarczyz, pracowników ZLM JSW S.A.

W trakcie akademii złotym medalem za 45 lat pracy odznaczona została Irena Słoina. Ona też, oraz Jan Witański i Zbigniew

Kordyś za duże zaangażowanie w działalność związkową otrzymali Honorowe Kordziki Związkowe. Honorowym Kordzikiem Związkowym został uhonorowany także dyrektor Wiesław Szweda. Honorowe Odznaki Za Zasługi dla OPZZ otrzymali: Barbara Gałuszka, Michalina Krentusz, Katarzyna Waclawek-Kulig i Rafał Tyc. Ponadto w trakcie akademii odznaczono 11 osób odznakami za 25 i 35 lat pracy, 35 osób stopniami technika górniczego. Wręczono

również Honorową Szpadę Górniczą, którą otrzymała Grażyna Tarasek.

Po części oficjalnej rozpoczęła się impreza, która trwała do białego rana. Przy kufkach piwa i bogato zastawionych stołach oraz akompaniamentem zespołu „Omen-Bend” z Krakowa wszyscy świetnie się bawili. Spotkanie Gwarczyz i Gwarków to jedyna impreza organizowana w JSW S.A., która od 7 lat odbywa się w miejscu tradycyjnych Gwarków.

ANDRZEJ KULIG

